i - ' l!? Santa LUCl.a,_“\.fi;'fl;w l"Mumc:pahtﬁ Clnalﬂ Sgn feuﬁ__ _
ﬁtz ‘MN 55

L A

»Jzéi"'

10 610 2013

COMUNE Dlﬁﬁ PROG. n. {ijfﬂk

DIREZIONE CENTRALE INFRASTRUTTURE, LL. PP, £ MOBILITA'
SERVIZIO MOBILITA' SOSTENIBILE
ORDINANZA SINDACALE

pr S W QF 06 2213

OGGETTO: Istituzione di un particolare dispositive di traffico temporaneo per consentire lo svolgimento della
manifestazione “Red Bull Air Lines” per il giorno 15 giugno 2013 in via Santa Lucia./via De
Giovanni,

ILSINDACO

Premesso che in via De Giovanni | il giorno I5 glugno 2013 si svolgerd una manifestazione sportiva denominata
“Slake Line”,;
Visto quanto esposto dagli organizzatori della manifestazione netle Conferenza dei Servizi del 20 e 27 maggio 2013
svoltesi in sala Bobbio in palazzo San Giacomo € convocate dall'Assessorato allo Sport, Politiche giovanili familiari e
Pari Opportunita;
Visto che il predetto dispositivo di traffico ¢ stato approvato netla seduta del 4 giugno 2013 dalla “Conferenza
Permanente dei Servizi per 'organizzazione dei piani di traffico relativi all'attivazione dei cantieri di lavoro e
manifestazioni”;
Visto che per consentire il regolare svolgimento della manifestazione occorre predisporre un particolare dispositivo di
traffico nelle strade citate in premessa;
Lefto i1 D. Ivo 30/04/1992 n®285.
ORDINA
Istituire subordinatamente all'acquisizione delle antorizzazioni necessarie per lo svolgimento dell'evento:
A)  dal giorno 10 giugno 2013 dalle ore 7,00 (per cousentire gli allestimenti, le prove e il successivo svolgimento
dellq manifestazione)
¢ il divieto di transito veicolare e pedonale con rimozione coatta in via De Giovanni;
¢ il divieto di sosta con rimozione coatta nella zona antistante il marciapiede nel tratto di sirada di via Santa
Lucia compreso tra l'ingresso e l'uscita di via Serapide;

B)  dal 15 giugno 2013 (per lo svolgimento detla manifestazione) dalle are 15,00 alle ore 21,00 e_comunque fing a
cesstite esigenze:
e ildivicto di fransito veicolare in via Santa Lucia nel tratto compreso tra via De Cesare ¢ via Mariano Turchi;
Sospendere: dal giorno 10 giugno 2013;
@ e aree di sosta regolamentate a tariffa oraria nel tratto di strada di via Santa Lucia compreso tra il civico 50 ¢
I'ingresso di via Serapide;
+ le aree di sosta per gli autoveicoli da piazza a tassametro poste in via De Giovanni;
Istituire dal glorno 10 giugne 2013 dalle ore 7,00 aree di sosta per gli autoveicoli da piazza a tassametro in via Santa
Lucia dal civico 50 alla confluenza con via Serapide ;
Sospendere glistalli di sosta autorizzati delocalizzandoli nelle immediate vicinanze ;
Consentire nelle ore interessate dallo svolgimento della manifestazione, la circolazione a tuti i veicoli nella corsia
preferenziale di via Santa Lucia nei tratti non impegnati dalla sospensione;
Sospendere per 10 stesso periodo ogni altro provvedimento in conirasto.
Per particolari esigenze di ordine pubbilco e di validita, il Servizio Autonomo Polizia Locale, qualora se ne presentasse
la necessitd, ¢ autorizzato ad adottare ogni altro provvedimento ed ogni acaorglmemo di carattere contingente che si
ritenga necessario per ladisciplina della circolazione veicolare e pedonale nel giomo e nelle ore indicate nella presente
Ordinanza, per lo sv ]gu ento della manifestazione.
A IL DIRIGENTE ad interim
}? dott. Pasqugle Del Gaudio

I Servizio Autononio Polizia Lecale & incaricato di vigilare] unitamente a tutte le altre Forze di Polizia previste
dall’art. 12 del D. lvo 30/04/1 992 n°285 e gli Ausiliari del Trafficojprevisti dall’art 17, comma 132, della Legge n° 127
del 15/05/1997, per ’esatta dsservanza della presente Ordinanza.
IL ST,

A

0O 8 red bull air lines | 5giu 2013 .doc




Pag. n® .

ORDINANZA SINDACALE

Progressivo Annuale n, ?5’}?/ del 10 GiU. 2013

DIPARTIMENTO SEGRETERIA GENERALE

Segreteria della Giunta Comunale

Si attesta che la pubblicazione del presente atto,
ai sensi dell’art. 10, comma 1, del D.Lgs. 267/00,

ha avuto inizio il f”ﬁ o GIU' 2033

IL FUNZIONARIO RESPONSABILE




